ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH BẮC KẠN

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:        /TB-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Thông tri số 36/TT-MTTW-BTT ngày 06/5/2019 của Ủy ban Trung

ương MTTQ Việt Nam về quy định, hướng dẫn Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp

tiếp công dân và xử lý khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân;

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thông báo lịch tiếp công dân

năm 2025 như sau:

1. Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh định kỳ tiếp công dân vào ngày 21

hằng tháng, trong giờ hành chính tại Phòng tiếp công dân cơ quan Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh (nếu ngày 21 trùng vào ngày nghỉ hằng tuần hoặc ngày nghỉ lễ, Tết

thì chuyển tiếp công dân sang ngày làm việc đầu tiên sau ngày nghỉ).

2. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh phối hợp với Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tiếp công dân theo lịch

tiếp công dân của Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc

hội tỉnh.

3. Trường hợp công dân trực tiếp đến cơ quan Mặt trận Tổ quốc không trùng

thời gian tiếp công dân nêu trên, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

giao Ban Dân chủ - Pháp luật và Dân tộc - Tôn giáo cử cán bộ, công chức tiếp

công dân lắng nghe trình bày của công dân, hướng dẫn công dân gửi đơn đến cơ

quan có thẩm quyền để giải quyết hoặc đến nơi tiếp công dân chung của địa

phương để trình bày, gửi đơn.

Trên đây là lịch tiếp công dân của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Kạn

năm 2025./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ngành trong tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- BTT UBMTTQVN các huyện, thành phố;

- Lưu VP, Ban DCPL-DTTG.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Minh Hoa

		2025-01-08T12:11:00+0700
	Đỗ Thị Minh Hoa

		2025-01-08T14:07:06+0700

		2025-01-08T14:06:50+0700

		2025-01-08T14:06:50+0700

		2025-01-08T14:07:29+0700